

# DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

**OBJEDNÁVKA číslo: 598/3/267/8/2016-8280**

**Počet listů: 1**

<p><b>Zhotovitel:</b> Autopneu Urban s.r.o. Opavská 801/8a 603 00 Brno</p> <p><b>IČ:</b> 27671739 <b>DIČ:</b> CZ27671739</p> <p><b>Bankovní spojení:</b> [REDACTED] <b>Číslo účtu:</b> [REDACTED] <b>Vyřizuje:</b> [REDACTED] <b>Telefon:</b> [REDACTED] <b>Email:</b> [REDACTED]</p>	<p><b>Objednatel:</b> Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov</p> <p><b>IČ:</b> 60162694 <b>DIČ:</b> CZ 60162694</p> <p><b>Bankovní spojení:</b> [REDACTED] <b>Číslo účtu:</b> [REDACTED] <b>Vyřizuje:</b> [REDACTED] <b>Telefon:</b> [REDACTED] <b>FAX:</b> [REDACTED]</p>
---	---

**Místo plnění služby:** VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

**Osoba pověřená převzetím dodávky:** [REDACTED]

**Termín dílčího plnění:** Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 15kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Poř. číslo	Služba Systémové číslo VZ v Tendermarketu: T004/16V/00045006	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena celkem za počet MJ v Kč s DPH
1	PNEU 185/60 R14 82T Kumho KH27 Ecowing	ks	4	1173,70	4 694,80
2	PNEU 195/65 R15 91V Dunlop BluResponse	ks	16	1452,00	23 232,00
3	PNEU 215/60R17C 109/107T Continental VanContact 200	ks	8	3811,50	30 492,00
4	PNEU 215/65 R16C 106T Hankook RA28	ks	8	2480,50	19 844,00
5	PNEU 185/60 R14 82T M+S Nokian WR D3	ks	4	1270,50	5 082,00
6	PNEU 195/65 R15 91H M+S Nokian WR D4	ks	20	1573,00	31 460,00
7	PNEU 215/60R17C 109/107T M+S Michelin Agilis Alpin	ks	12	4658,50	55 902,00
8	PNEU 215/65 R16C 109/107T M+S Maxxis MA	ks	8	2299,00	18 392,00

**Cena celkem v Kč s DPH [REDACTED] včetně všech nákladů.** **189 098,80**

Slovy: jednáosmdesátdevětisícdevadesátosm korun českých 80/100

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

**Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:**

Smluvní strany se řídí Rámcovou smlouvou o dílo ev. č. 598/3/276/7/2016-8280.

**Razítko a podpis zhotovitele**

Digitally signed by Tomáš Koutník  
Date: 2016.11.29 15:54:56 GMT  
Reason: tendermarket.cz/uzivatel=828000.1.2.koutnik

**Razítko a podpis objednatele**

**Velitel útvaru**  
**plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M. S.**